

Réfection du revêtement Rue Hoche MONTARGIS

N°	PRESTATIONS	U	Qté	PRIX	TOTAL €
PREPARATION DE CHANTIER					
1,02	SIGNALISATION DE CHANTIER ET DE DEVIATION +1jour	Ft	1	849,75	849,75
1,03	SIGNALISATION MANUELLE COMPLEMENTAIRE	H	16	96,31	1 540,96
1,04	SONDAGE DE RECONNAISSANCE (traçage réseaux)	M3	3	328,57	985,71
1,10	TERRASSEMENT A LA MAIN	M3	3	107,64	322,92
CONSTRUCTION DE VOIRIE ET TROTTOIRS					
4,01	DECOUPE AU COMPRESSEUR	ML	40	10,20	408,00
4,05	RABOTAGE DE CHAUSSEE SUR 0,02 A 0,10M	M2	1150	2,83	3 254,50
4,18	COUCHE D'ACCROCHAGE	M2	1150	0,56	644,00
4,19	REVETEMENT EN BETON BITUMINEUX SEMI GRENU 0/10				
4,19a	BBSG 0/10 PORPHYRE	T	180	77,09	13 876,20
4,22	PLUS VALUE POUR ENROBE A LA MAIN	M2	100	4,53	453,00
MISE A NIVEAU ET DIVERS					
6,01	MISE A NIVEAU SIMPLE DE REGARD	U	14	339,90	4 758,60
6,10	MISE A NIVEAU DE BOUCHE A CLE ET GAZ	U	20	41,92	838,40
				TOTAL	27 932,04
				TVA	5 586,41
				TOTAL TTC	33 518,45